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Link do produktu: https://termix24.pl/uchwyt-sufitowy-8513-hf-83-b-p-51206.html

HF-83 B

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

UCHWYT SUFITOWY 8513

9,46 zt
ELU-0010-0
ELU-0010-0
5906711270815
UN

Uchwyt to przydatny element do zamocowania narzedzi, pétek w: garazu, altanie, warsztacie, serwisie, piwnicy itp.,
Charakteryzuje sie duzg wytrzymatoscia oraz odpornoscia na warunki atmosferyczne a takze obcigzenie.

Prawidtowo zamocowany uchwyt gwarantuje dtugie uzytkowanie.

Dzieki temu niewielkiemu elementowi zaoszczedzimy cenna przestrzen w garazu czy piwnicy.

Produkt zostat wykonany z odpornej na uszkodzenia stali.
Uchwyt zostat pokryty biatym ocynkiem.

Wymiary:

Dtugos¢ 150 mm
Wysokos¢ 240 mm
Grubos¢ 18 mm
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